

قَالَ عَلِيٌّ (عليه السلام):

مَنْ حَذَرَكَ كَمَنْ بَشَّرَكَ .

کسی که تو را برحذر دارد، مانند کسی است

که تو را مزده دهد.

حکمت ۵۹ نهج البلاغه

شماره پنجم

شنبه ۳۰ بهمن ماه سال ۱۴۰۰ مصادف با ۱۷ رجب ۱۴۴۳ برابر با ۱۹ فوریه ۲۰۲۲

دوست ندارم احساس شود قصد مطرح شدن دارم...!

بعد از رحلت آیت الله العظمی بروجردی، اوایل، امام(ره) در چند مجلس فاتحه شرکت کردند و کمتر در باقی مجالس ترحیم آن مرحوم شرکت می کردند. به طوری که مورد اعتراض قرار گرفتند. ایشان می فرمودند: «دوست ندارم که احساس شود قصد مطرح شدن دارم.» در اقامه مجلس ختم برای آیت الله بروجردی، امام صبر کردند تا همه بزرگان، مجلس گرفتند. حتی افراد درجه دو و سه. بعد ایشان مجلس گرفتند. تقریباً هفده یا هجده روز بعد از فوت آیت الله بروجردی فاتحه گرفتند. راوی: آیت الله مرتضوی لنگرودی.



مقام معظم رهبری (مد ظله العالی):

افراد مستضعف، باید یک سرپناه از خودشان داشته باشند...

تأمین مسکن، اساس زندگی خانواده و بخش عمده‌ای از مخارج آن را تشکیل می دهد، [لذا] افرادی که واقعا مستضعف و محرومند و اجاره برای آنها سنگین است، باید یک سرپناهی از خودشان داشته باشند و اگر [شما] بتوانید این بار را از دوش محرومین بردارید؛ خیلی کار مهمی است.

۱۳۷۵/۰۱/۲۰ دیدار اعضای شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با رهبر انقلاب
لینک بیانات: <https://khl.ink/f/17823>

تا بازسازی کامل مناطق آسیب دیده از سیلاب سیستان و بلوچستان، کنار مردم هستیم

مهندس اکبر نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سفر به کنار با اشاره به اهمیت بازسازی مناطق سیل زده کنار و چابهار گفت: تا پایان بازسازی مناطق آسیب دیده از سیلاب دی ماه امسال در کنار مردم سیستان و بلوچستان هستیم.



معرفی کتاب

«خون دلی که لعل شد»

کتاب «خون دلی که لعل شد» حاوی خاطرات خود نوشت حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مد ظله العالی) از زندان ها و تبعید های ایشان در دوران مبارزات انقلاب اسلامی است.

پیام های قرآن کریم

وَاسْتَعِينُوا بِالصَّبْرِ وَالصَّلَاةِ وَإِنَّهَا لَكَبِيرَةٌ إِلَّا عَلَى الْخَاشِعِينَ (بقره/۴۵)

از صبر و نماز یاری جوئید؛ و این کار، جز برای خاشعان، گران است. نکته ها و پیام ها:

در روایات می خوانیم که حضرت علی (ع) هرگاه مسئله‌ی مهمی برایشان رخ می داد به نماز می ایستادند و این آیه را تلاوت می کردند. در روایتی از پیامبر اسلام (ص) نقل شده، که صبر بر سه نوع است: ۱. صبر در برابر مصیبت. ۲. صبر در برابر معصیت. ۳. صبر در برابر عبادت. بنابراین آنچه در روایات آمده که مراد از صبر در این آیه روزه است، اشاره به یکی از مصادیق صبر دارد. نماز برای رسول الله (ص) و امثال او نور چشم است و لکن برای بعضی ها که خشوع ندارند، همچون باری سنگین است. خشوع، مربوط به قلب و روح و خضوع، مربوط به اعضای بدن است...

تبلیغ توحید در سوگ فرزند

۱۸ رجب به روایتی رحلت ابراهیم فرزند خردسال پیامبر (ص) است. او که ثمره ازدواج پیامبر (ص) با ماریه قبطیه بود، کمتر از دو سال در دنیا زندگی کرد. پیامبر (ص) به شدت به ابراهیم علاقه مند بود ولی ابراهیم در ۱۸ ماهگی بیمار شد و از دنیا رفت. پیامبر (ص) در مرگ او به شدت غصه دار شد و در سوگ او چنین فرمود: «ای ابراهیم،... چشم پدرت در مرگ تو گریان و دلش محزون و غمگین است، ولی هرگز سخنی که مایه خشم خداست، بر زبان جاری نمی سازد. اگر وعده صادق و حتمی خدا نبود که ما نیز به دنبال تو خواهیم آمد، در فراقت بیش از این گریه می کردم و محزون می شدم.»

روایت است که هنگام درگذشت ابراهیم، فرزند کوچک پیامبر، خورشید گرفت. مردم با خود می گفتند که این کسوف و خورشیدگرفتگی، به خاطر فقدان پسر رسول خدا (ص) است. پیامبر خدا (ص) برای تصحیح افکار و برداشت ها بر منبر رفت و پس از حمد و ثنای پروردگار، فرمود: «ای مردم! خورشید و ماه، دو نشانه از نشانه های الهی اند، به فرمان او جریان دارند و مطیع اویند، و بخاطر مرگ یازندگی کسی، گرفته نمی شوند. پس اگر هر دو یا یکی از آن دو گرفت، نماز بگزارید.» پس از این سخن، از منبر فرود آمد و با مردم، «نماز کسوف» خواند.

ویژگی های یک مدیر کار آمد

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: صداقت در عمل، پرهیز از دروغ، بزرگنمایی و خودنمایی و همچنین کفایت در کار، قدرت برنامه ریزی و آینده نگری از ویژگی های یک مدیر کار آمد است.



هُوَ أَنشَأَكُمْ مِنَ الْأَرْضِ وَاسْتَعْمَرَكُمْ فِيهَا
اوست که شما را از زمین آفرید، و آبادی آن را به شما واگذاشت!
(هود/۶۱)

روز مهندسی گرامی باد.

پنجم اسفند ماه،
روز بزرگداشت خواجه نصیرالدین طوسی
و روز مهندسی بر تمام مهندسان مبارک باد.

وصیت نامه شهید

امیدوارم که شهادت من موجب بیداری شما باشد به شما وصیت می کنم که حتماً حامی اسلام و قرآن باشید و حامی اسلام بودن به حرف نیست بلکه به عمل است... امیدوارم که شهادت من موجب بیداری شما باشد... «شهید علیرضا بابالی»

نماز خواندن روی فرش نجس

سوال: آیا نماز خواندن روی فرش نجس صحیح است؟



جواب: محل سجده نمازگزار باید پاک باشد، ولی اگر مکان نمازگزار به غیر از جایی که پیشانی را بر آن می گذارد، نجس باشد، چنانچه نجاست آن به بدن یا لباس سرایت نکند، اشکال ندارد و نماز صحیح است.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی: شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.
شماره سبیلی - بانک ملی: 0110011001005
شماره شبها: IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۲۳۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir